
STF - DJe nº 169/2022 Divulgação: quarta-feira, 24 de agosto de 2022    Publicação: quinta-feira, 25 de agosto de 2022 156  

Secretaria Judiciária

Brasília, 24 de agosto de 2022.
Fabiano de Azevedo Moreira

Coordenador de Processamento Final

SECRETARIA DO TRIBUNAL

GABINETE DO DIRETOR-GERAL 

PORTARIA GDG Nº 181, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.

 
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL, com base nos incisos I e IX, “b”, do art. 28 do Regulamento da 

Secretaria, considerando a necessidade de adotar providências preparatórias para resguardar a segurança e a integridade de Ministros, servidores e colaboradores 
da Corte em razão da previsão de manifestações na Praça dos Três Poderes,

 
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria nº 1, de 07 de janeiro de 2022, que passa a vigorar com a seguinte redação:
 
“Art.1º
....................................................................................
.....................................................................................
 
XV - 6 de setembro, ponto facultativo.”
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 

 Edmundo Veras Dos Santos Filho
Diretor-Geral

ÍNDICE DE PESQUISA
(RISTF, art. 82 e seu § 5º)

NOME DO ADVOGADO (OU PARTE, QUANDO NÃO HOUVER ADVOGADO)

 PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE (144)
A.A.A. (510)
ABRAAO OLIVEIRA LOPES (24)
ADEMAR RIGUEIRA NETO (11308/PE, 105229/PR) E OUTRO(A/S) (247)
ADEMILTON JOAQUIM TELES (176)
ADENILTON FERNANDES DA SILVA (21)
ADILSON VIEIRA MACABU FILHO (186853/MG, 135678/RJ) (141)
ADMAR GONZAGA NETO (10937/DF) E OUTRO(A/S) (554)
ADONEL SANTOS MAGALHAES (71190/RJ) (226)
ADRIANA DE OLIVEIRA VIEIRA (12473/AL) (159)
ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA (10657/CE) (174)
ADRIANA PONTE LOPES SIQUEIRA (41476/DF) (493)
ADRIANO CARVALHO OLIVEIRA (015905/PA, 308802/SP) (210)
ADRIANO KEITH YJICHI HAGA (197844/MG, 236803/RJ, 187281/SP) (420)
ADRIANO PEREIRA (244787/SP) (448)
ADVOGADO-GERAL DA UNIÃO
(55) (76) (93) (97) (112) (113) (114) (115) (116) (118)
(119) (120) (121) (122) (123) (124) (125) (127) (137) (160)
(165) (166) (192) (192) (196) (198) (199) (202) (202) (210)
(210) (214) (215) (215) (215) (217) (222) (223) (226) (236)
(237) (238) (243) (243) (276) (277) (278) (278) (278) (288)
(298) (300) (308) (309) (310) (321) (333) (336) (340) (358)
(377) (381) (382) (493) (521) (532) (533) (534) (535) (536)
(536) (537) (540) (541) (554) (556) (556) (596) (599)
ADVOGADO-GERAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
(89) (93) (100) (101) (109) (110) (150) (167) (168) (193)
(309) (570) (599)
AGENOR DE SOUZA SANTOS SAMPAIO NETO (14586/BA) (163)
AGEU MOTTA (328503/SP) E OUTRO(A/S) (487)
AGNALDO FERREIRA DOS SANTOS (59405/PR) E OUTRO(A/S) (218)
AGU - ANDREA DE QUADROS DANTAS (382)
AHMAD LAKIS NETO (294971/SP)
(380) (380)
AHMAD LAKIS NETO (294971/SP) E OUTRO(A/S) (549)
AKIRA CHIARELLI KOBAYASHI (330377/SP) (25)
ALACIR SILVA BORGES (31182A/RS, 5190/SC, 229612/SP) (445)
ALAIN ALPIN MAC GREGOR (101780/RJ) (196)

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001. O documento pode ser acessado pelo endereço
http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp sob o código 39D2-1595-0132-2750 e senha FC67-CDC8-37F2-3DA0

monicav
Realce




